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Do wszystkich wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na
,Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynkach Szkoty Podstawowej w Nurze”
ogtoszonego w Biuletynie Zamowien Publicznych pod nr 2022/BZP 00228460/01

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.
1129 z pdzn.zm.) Gmina Nur informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonym
w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 na ,,Modernizacje instalacji centralnego ogrzewania w budynkach
Szkoty Podstawowej w Nurze” wptynety nastepujace pytania:

Pytanie 1:

Prosze o sprecyzowanie, ktdre rurociqgi (jakie srednice) powinny bys wykonane w systemie zaciskanym
Pex/al/pex, a ktore w systemie zgrzewanym PP z rur stabilizowanych. Czy moze zamawiajgcy daje dowolnosé.
Prosze o zamieszczenie rozwiniecia instalacji C.0.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy daje dowolnos$¢ materiatéw, czyli PEX, PP stabilizowane, steel press pod warunkiem zachowania
Srednic wewnetrznych rurociggéw.

Zamawiajacy nie posiada rozwiniecia instalacji c.o. Na rzucie wyraznie jest zaznaczone, gdzie nalezy wbudowac
rury PP stabilizowane.

Pytanie 2:

Prosze o informacje czy instalacia ma by¢ wykonana po wierzchu scian czy rurociqggi maja by¢ wkuwane czy
zabudowane (brak informacji w projekcie). Prosze o informacje czy wykonawca ma rowniez wykonac ekrany
zagrzejnikowe? Prosze o informacje czy wykonawca ma uwzglednic¢ roboty budowlane i w jakim zakresie - brak na
ten temat informacji w projekcie oraz przedmiarze. Czy catosc instalacji nalezy wykonac z rur polipropylenowych
zgrzewanych (tak wynika z przedmiaru), poniewaz opis do projektu moéwi o rurach PP i PEX/al/pex, a przedmiar
tylko o rurach PP. (czy moze jest to dowolne) Prosze o zatqczenie zestawienia materiatow do projektu. Prosze o
informacje czy na podejsciach pod piony nalezy zastosowac zawory i jaki rodzaj. Brak informacji w przedmiarze
oraz projekcie.
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Odpowiedz:

1) Zamawiajacy informuje, ze instalacja ma by¢ wykonana po wierzchu $cian bez wkuwania, do wykucia sg jedynie
przejscia przez sciany i stropy.

2) Nie przewiduje sie ekranéw zagrzejnikowych.

3) Wykonawca ma uwzgledni¢ jedynie przejScia przez Sciany i stropy, ich pdiniejsze zamurowanie jest
uwzglednione w przedmiarze robét.

4) Zamawiajacy daje dowolnos¢ materiatow czyli PEX, PP stabilizowane, steel press pod warunkiem zachowania
Srednic wewnetrznych rurociggéw.

5) Petne zestawienie materiatéw znajduje sie w przedmiarze robét.

6) Na podejsciach pod piony nie przewiduje sie montazu zawordéw.

UWAGA!
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym dokumencie stajg sie integralng czescig
specyfikacji warunkéw zamdwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
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